
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139 – 15419 – Poz. 2679, 2680

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 , Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r.Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 oraz z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146 /, art. 7 ust. 3 ustawy z 
dnia12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lo-
kalnych /Dz. U. z 2006 r Nr 121, poz.844 , Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. 
Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 

1463 i z 2009 r. Nr 56, poz. 458/ Rada Gminy Bia-
łośliwie uchwala , co następuje:

§1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości w 
2010 roku budynki, budowle oraz grunty służące 
turystyczno-krajoznawczej i rekreacyjnej działalno-
ści kolejowej. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Białośliwie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym woj. 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) inż. Eugenia Kozłowska

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 
159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy Białośli-
wie uchwala, co następuje:

§1. W załączniku do Uchwały Nr XLIV/261/2002 
Rady Gminy Białośliwie z dnia 13 sierpnia 2002 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W nr okręgu 1 po wyrazie Mieszka dopisuje się 
„I” 

2) W nr okręgu 2 po wyrazach „Osiedle Leśne” 
dopisuje się „Leśna” 

§2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 
XLIV/261/2002 Rady Gminy Białośliwie z dnia 13 

sierpnia 2002 roku w sprawie dokonania podziału 
obszaru Gminy Białośliwie na okręgi wyborcze, usta-
lenia ich granic oraz liczby radnych wybieranych w 
każdym okręgu wyborczym nie ulegają zmianie. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Białośliwie. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) inż. Eugenia Kozłowska

2679

UCHWAŁA NR XLI/211/10 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości

2680

UCHWAŁA NR XLI/212/10 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/261/2002 Rady Gminy Białośliwie z dnia 13 sierpnia 2002 roku w 
sprawie dokonania podziału obszaru Gminy Białośliwie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic oraz licz-

by radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym


